DIN 73378/74324
(*): Samples conditioned 15 days, 23°C - 50% R.H.
17
TEMPERATURA °C TEMPERATURE °C
TOLERANCES
APPLICATIONS
-10°
120%

Tenuta alla fiamma ASTM D 635 Brucia a 9 mm/min. / Burns at 9 mm/min. Flame resistance
Durezza (*) shore D ISO 868 72 Hardness (*)
Unità / Unit Valori / ValuesProprietà PropertySpecifiche / Specification
SCHEDA TECNICA DATA SHEET
Cod. scoppio-burst esercizio-working
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Pressioni a 20°C - Pressure at 20°C
gr. m mm
Raggio di curvatura
Bending radius
e Ø o i Ø i
ATM
12R0-0.5X1.1 1,1 0,5 0,7 5 315 105
12R0-1.1X1.9 1,9 1,1 1,9 10 224 74
12R0-2.5X4 4 2,5 7,8 20 193 64
12R0-3X6 6 3 21,8 20 280 93
12R0-3,6X6,35 6,35 3,6 22,1 30 232 77
12R0-4X6 6 4 16,1 35 168 56
12R0-4.35X6.35 6,35 4,35 17,3 40 157 52
12R0-5X8 8 5 31,5 40 193 64
12R0-5X9.52 9,52 5 53 35 261 87
12R0-6X8 8 6 22,6 65 120 40
12R0-6X10 10 6 51,7 45 210 70
12R0-8X10 10 8 29,1 100 93 31
12R0-10X12 12 10 35,5 150 76 25
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
Norme DIN 74324 (solo in colore nero) e 73378  -  Complies with DIN 74324 (only black color) and 73378 regulationsDIN
DIN
DIN